
 

 

平成 30年 6月 27日 

各   位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

石巻支店の大規模修繕工事に係る一時移転について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、建物が経年劣化した石巻支店（石

巻市立町 1-6-3）について大規模修繕工事を実施することといたしました。 

つきましては、平成 30年 8月 27日（月）より、石巻支店を中里支店（石巻市中里 1-3-3）

に一時移転いたしますのでお知らせいたします。お客さまには、大変ご不便をおかけいたし

ますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、工事期間は 4ヵ月を予定しており、工事終了後の営業再開は平成 31年 1月頃を予定し

ております。詳細な日程は、決まり次第改めてお知らせいたします。 

  

 

記 

 

１. 実施日 

 （１）現 店 舗 で の 最 終 営 業 日 ： 平成 30年 8月 24日（金） 

 （２）一時移転後（中里支店内）の営業開始日 ： 平成 30年 8月 27日（月） 

 

２．石巻支店の一時移転の概要 

一時移転先 仙台銀行 中里支店内 

移転場所 
〒986-0815 

石巻市中里 1-3-3 

電話番号 0225-22-2121（変更ございません） 

営業時間 
窓口  ： 9：00～15：00 

ＡＴＭ ： 8：00～21：00 

 

   

 

 



 

 

 

３．石巻支店の店舗内ＡＴＭ休止について 

   現在、ご利用頂いております石巻支店の店舗内ＡＴＭについても店舗の一時移転の期

間中は休止させて頂きます。 

 

４．一時移転後のお取引等 

石巻支店のお客さまは、中里支店への一時移転に伴う手続は一切不要となります。通

帳の口座所属店、口座番号等に変更はなく、引き続き、通帳・キャッシュカード等をそ

のままご利用いただけます。                          

 

 

 

○石巻支店 大規模修繕後 イメージ 

 

 

 

 

 

 



 

 

○一時移転先（中里支店：石巻市中里 1-3-3） 

 

 
本件に関する問合せ先 

仙台銀行 石巻支店  電話番号 0225－22－2121 

仙台銀行 経営企画部 電話番号  022－225－8258 


